



สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสุเทพ

ประเภท งานอาคาร

โครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 10 บ้านอุโมงค์

โดยทำการเปลี่ยนหลังคาพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220 ตร.ม. และเปลี่ยนฝ้าเพดานพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินการ ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ออกแบบและประมาณราคา กองช่าง ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง เทศบาลตำบลสุเทพ

ตามแบบ เทศบาลตำบลสุเทพ เลขที่.....7...../2556

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

เมื่อ วันที่ 16 พ.ค. 2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	VAT	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	236,457.60	1.2726	300,915.94	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			300,915.94	
	คิดเป็นเงินประมาณ			300,000.00	
	(สามแสนบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ.....*สมเกียรติ ชมภูคำ*.....

(นายรักเกียรติ ชมภูคำ)

สถาปนิก 5

ตรวจสอบ.....*สมเกียรติ ชมภูคำ*.....

(นายภูกิจ จงจิตปัญญากร)

วิศวกรโยธา 5

ตรวจสอบ.....*สมเกียรติ ชมภูคำ*.....

(นายพยัคฆ์ แจ่มหม้อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง 8

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....*สมเกียรติ ชมภูคำ*.....ประธานกรรมก

(นายพยัคฆ์ แจ่มหม้อ)

ลงชื่อ.....*สมเกียรติ ชมภูคำ*.....กรรมการ

(นายภูกิจ จงจิตปัญญากร)

ลงชื่อ.....*สมเกียรติ ชมภูคำ*.....กรรมการ

(นายรักเกียรติ ชมภูคำ)



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานอาคาร
โครงการ	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 10 บ้านอุโมงค์ โดยทำการเปลี่ยนหลังคาพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220 ตร.ม. และเปลี่ยนฝ้าเพดานพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160 ตร.ม.
สถานที่ดำเนินการ	ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
ออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง เทศบาลตำบลสุเทพ
ประมาณการเมื่อวันที่	16 ต.ค. 2555
	ตามแบบ เทศบาลตำบลสุเทพ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา						118,832.60		
3	งานปูกระเบื้อง								
	- ปูกระเบื้องขนาด 12"x12"	109.00	ตร.ม.	300.00	17,500.00	138.00	8,400.00	25,900.00	
	- ทำคิ้วทรายล้าง	31.00	ตร.ม.	300.00	4,200.00	120.00	1,815.00	6,015.00	
	- คอนกรีตปรับระดับ	5.00	ลบ.ม.	1,547.00	4,200.00	398.00	1,815.00	6,015.00	
4	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำมันเก่า และสีอะคริลิก เก้าออก	50.00	ตร.ม.	-	-	100.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานทาสีอะคริลิก รั้ว	50.00	ตร.ม.	38.00	1,900.00	30.00	1,500.00	3,400.00	
	- ทาสีน้ำมัน โครงเหล็ก และวงกบประตู หน้าต่าง	45	ตร.ม.	45.00	2,025.00	38.00	1,710.00	3,735.00	
	- ไม้เทียมปิดกันนก ลอนคู่ หน้า 6 นิ้ว 15x300x0.8ซม.	36.00	เมตร	35.00	1,260.00	25.00	900.00	2,160.00	
	- งานทาสีอะคริลิก ผนังภายนอก ภายใน	300.00	ตร.ม.	38.00	11,400.00	30.00	9,000.00	20,400.00	
5	- งานอุปกรณ์ ค่าแรง รั้วอุปกรณ์ไฟฟ้า ติดตั้งเข้าที่เดิม	5.00	เหมา	2,000.00	10,000.00	7,000.00	35,000.00	45,000.00	
	รวมยอด						236,457.60		

